ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ АУКЦИОНА

по продаже права на заключение договора о размещении

нестационарного торгового объекта
от 20.06.2022 года № 2
Место проведения аукциона: 634050, г. Томск, ул. Пушкина, 17, каб. № 10.
Время проведения аукциона: 20.06.2022 15:00 часов
Предмет аукциона: право на заключение договора о размещении нестационарного торгового объекта;

Местоположение участка: г. Томск, ул. Герасименко,1/19; № в схеме 55;
Тип: павильон;

Ассортимент товаров: фрукты-овощи;

Период планируемой эксплуатации: 5 лет;

Площадь, кв.м.: 18;

Начальная цена за право на заключение договора, (руб.): 263 558,70;

Шаг аукциона, (руб.): 13 177,94.
Сведения об участниках аукциона: № 1. ИП Абдурахманов Мехман Мовлуд оглы.

Комиссия по проведению аукционов по продаже права на заключение договоров о размещении нестационарных торговых объектов на территории Октябрьского района города Томска (далее - Комиссия) в составе: председатель Комиссии: Боровских Т.А., заместитель председателя Комиссии: Ольховская Е.В., члены Комиссии:  Кенина Е.В., Кузнецова Д.Г., секретарь Комиссии: Лоскутников А.М.
РЕШИЛА:

1. Признать аукцион (извещение от 18.05.2022) на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта несостоявшимся по причине участия в нем только одного участника.
2. Заключить договор на размещение нестационарного торгового объекта с единственным участником аукциона: ИП Абдурахманов Мехман Мовлуд оглы.
3. Определить цену договора в размере начальной цены предмета аукциона в сумме 263 558,70 руб.
4. Отделу потребительского рынка администрации Октябрьского района Города Томска (Ольховская Е.В.):

4.1. обеспечить размещение настоящего  протокола на официальном  Интернет-сайте: http://torgi.admin.tomsk.ru/
4.2. совместно с юридическим отделом администрации Октябрьского района Города Томска (Ивлева Н.Б.), планово-экономическим отделом администрации Октябрьского района Города Томска (Якушкина Н.А.) обеспечить заключение договора о размещении нестационарного торгового объекта.
	Председатель комиссии

	Т.А. Боровских

	Заместитель председателя комиссии

	Е.В. Ольховская

	Члены комиссии:

	Н.А. Якушкина

	Е.В. Кенина

	Д.Г. Кузнецова

	Секретарь комиссии

	А.М. Лоскутников

PAGE